
Z Nowym Rokiem Mieszkańców DPS „Ostoja” odwiedziła Młodzież z Liceum
Ogólnokształcącego Cogito z Oddziałami Dwujęzycznymi w Zgorzelcu. Seniorzy wraz
z Młodzieżą mieli okazję zaśpiewać kolędy i posłuchać występu artystycznego.
Dziękujemy z całego serca za prezent, który będzie umilał naszym Mieszkańcom
czas przy dźwiękach muzyki. Był to piękny czas wypełniony dobrą energią.

Jak co roku mieliśmy okazję kolędować z naszymi Wspaniałymi Wolontariuszami z
panem Zdzisławem Szpakiem i Zespołem „Łużyczanie”. Dziękujemy za wspaniale
spędzony czas, który na długo pozostanie w naszej pamięci.

Kolejnym miłym wydarzeniem były urodziny Pani Zenobi, która przyjęła piękne
życzenia od Pani Dyrektor DPS „Ostoja” Anny Kasińskiej oraz od Mieszkańców i
Personelu.

Grupa Seniorów DPS „Ostoja” wybrała się na Koncert Kolęd w Kościele Świętego
Bonifacego w Zgorzelcu w wykonaniu chóru Państwowej Szkoły Muzycznej I i II
stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego w Zgorzelcu pod dyrekcją Przemysława
Chałupki. Dziękujemy za zaproszenie na ten piękny koncert pani dyrektor Dorocie
Barczyk oraz księdzu Maciejowi Wesołowskiemu.

Z okazji „Dnia Babci i Dziadka” życzymy naszym Babciom i Dziadkom dużo zdrowia,
młodzieńczej energii oraz pociechy z wnuków i nadziei, że każdy dzień będzie
lepszy!

Nasi Podopieczni gościli w Naszym Domu uczniów z Liceum Ogólnokształcącego im.
Braci Śniadeckich w Zgorzelcu. Klasę II D o profilu biologiczno-chemicznym.
Dziękujemy licealistom i wychowawcy klasy Pani Annie Gadomskiej za miłe
odwiedziny, wspólne rozmowy, kolędowanie i prezenty, które pozwolą na aktywne
spędzenie czasu podczas zajęć terapii zajęciowej.

Mieszkańcy DPS „Ostoja” wraz z Powiatowym Ośrodkiem Wsparcia Typu A w
Zgorzelcu uczestniczyli w szkoleniu zorganizowanym przez Komendę Powiatową
Policji w Zgorzelcu pt. ”Bezpieczny Senior – jak nie dać się oszukać w internecie”.
Celem spotkania było zwiększenie świadomości Seniorów w zakresie aktualnych
zagrożeń spowodowanych działalnością cyberprzestępców.

Ksiądz Proboszcz Maciej Wesołowski odwiedził Seniorów z Kolędą i udzielił
błogosławieństwa wszystkim domownikom.
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